
Copia 

Comune di Calasca Castiglione 

 
 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA  
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

UFFICIO SEGRETERIA 
N. 11 DEL 17/06/2025 

 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE MOBILITA' VOLONTARIA EX ART. 30 DEL 
D. LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 
POSTO DI OPERAIO/AUTISTA - AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI. 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di giugno del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL UFFICIO SEGRETERIA 
IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
Richiamata la propria determinazione n. 7 del 16/05/2025 mediante la quale veniva approvato 
l’avviso di mobilità volontaria ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto di OPERAIO/AUTISTA – Area degli Operatori Esperti da assegnare 
all’area Tecnico-Manutentiva del Comune di CALASCA CASTIGLIONE; 

Richiamata la propria determinazione n. 10 del 16/06/2025 mediante la quale si è provveduto 
alla nomina della Commissione Esaminatrice; 

Preso atto dei verbali trasmessi dalla Commissione Esaminatrice in data 16/06/2025 e 
17/06/2025 ed in particolare delle risultanze della procedura di mobilità; 

Ritenuto di adottare apposito provvedimento di approvazione della graduatoria così come 
predisposta dalla Commissione Esaminatrice; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. 

Visto l’art. 3, L. n. 56/2019; 

Visto il D.P.R. n. 487/1994; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visti i vigenti Contratti collettivi nazionali di Lavoro del personale del Comparto Regioni- 
Autonomie Locali, in particolare il CCNL 21 maggio 2018; 

Dato atto della rispondenza del presente atto ai principi di regolarità e correttezza amministrativa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 



DETERMINA 

1) di approvare la graduatoria finale prodotta al termine dei lavori dalla Commissione 
Esaminatrice (come da verbale n. 2 del 17/06/2025) nominata in seno alle operazioni legate alla 
procedura di mobilità volontaria ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto di Operaio/Autista – Area degli Operatori Esperti 

2) di dare atto che la graduatoria finale è la seguente: 
 

posizione candidato punteggio finale 
 
1 

 
Omissis 

CODICE CANDIDATURA 1WUMTWKCHP 

 
44 

 

 
3) di dare atto che l’assunzione del vincitore è subordinata all’acquisizione del consenso da parte 

dell’interessato con annesso concessione del nulla osta da parte dell’Amministrazione di 
provenienza; 

4) di demandare all’ufficio segreteria ogni operazione legata alla presente determinazione, ivi 
comprese la comunicazione al Candidato risultato vincitore della trattativa di mobilità, nonché 
alla pubblicazione sul Sito Internet del Comune della graduatoria e sul INPA; 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DOTT. PIERPAOLO NICOLOSI  
 

          
          

F.to: 
 
 
 

 



 
 
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 17/06/2025 Il Responsabile del ServizioDR. PIERPAOLO 

NICOLOSI 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 
17/06/2025 al 02/07/2025. 
 
 
Calasca Castiglione, lì 17/06/2025 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

PELFINI DANIELEF.to:  
 


